
  

1 
 

 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka polokošil pro výjezdové skupiny a operátory. Polokošile určené 

na celodenní nošení v terénu pro výjezdové skupiny při poskytování přednemocniční péče a celodenní 

nošení na zdravotnickém operačním středisku.  

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil následující osoby: 

1. Mgr. Daniela Procházková, vedoucí právního oddělení, CNPK, 

2. Jan Kronďák, odborný referent, CNPK, 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil následující osoby: 

1. Ing. Petr Stehlík, vedoucí úseku ekonomických činností, ZZSPK, 

2. Mgr. Jana Průchová, hlavní sestra, ZZSPK. 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OSOBNÍ OCHRANNÉ PRACOVNÍ ODĚVY - POLOKOŠILE PRO ZZSPK 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/225/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

689/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000753 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00009070 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc.  Pavel Hrdlička - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík – vedoucí úseku ekonomických činností 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Procházková – vedoucí právního oddělení 

E-MAIL: daniela.prochazkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: - 



2 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 7 elektronických nabídek. Zadavatel obdržel prostřednictvím 2 

nabídky po lhůtě pro podání nabídek.  

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

DAFNÉ profi, s.r.o. 
Sídlo: V slavětíně 2632/23, 193 00 Praha 
IČO: 27954170 

19. 01. 2022  
13:50:50 

E2 
(elektronická) 

LiLLi Design s.r.o. 

Sídlo: Karlštejnská 149, 267 18 Hlásná Třebaň 
IČO: 07678240 

20. 01. 2022 
 03:20:08 

E3 
(elektronická) 

CLINITEX s.r.o. 

Sídlo: Vratimovská 672/42, 718 00 Ostrava 
IČO: 26869551 

 

20. 01. 2022 

 13:16:02 

 

E4 
(elektronická) 

Attack Promotion s.r.o. 
Sídlo: Hyacintová 3222/10, 106 00 Praha 10 
IČO: 27176100 

 

20. 01. 2022  
19:41:51 

 

E5 
(elektronická) 

Ing. Slavka Kylarová 
Sídlo: Podle Náhonu 3224/67, 141 00 Praha 
IČO: 05045967 

21. 01. 2022 
 03:56:18 

E6 
(elektronická) 

Trade Wings, spol. s r.o. 
Sídlo: Tovární kolonie 1268, 691 41 Břeclav 
IČO: 27739872 

 

21. 01. 2022 

08:23:57 
 

E7 
(elektronická) 

4M SYSTEMS a.s. 
Sídlo: Slezanů 2296/9, 169 00 Praha 
IČO: 03670091 

21. 01. 2022  

08:26:22 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 21. 1. 2022. Po skončení této lhůty byly otevřeny elektronické 

nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím 

e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby zkontrolovaly 

splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Dodavateli LiLLi Design s.r.o., IČO: 07678240 byla 

zaslána žádost o objasnění dne 8. 2. 2022. Uvedený dodavatel svoji nabídku objasnil a následně bylo 

zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v 



3 

pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom pověřené osoby doporučily zadavateli 

rozhodnout o výběru. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 
DAFNÉ profi, s.r.o. 
Sídlo: V slavětíně 2632/23, 193 00 Praha 
IČO: 27954170 

3 245 000,- Kč bez DPH 6. 

E2 

LiLLi Design s.r.o. 

Sídlo: Karlštejnská 149, 267 18 Hlásná Třebaň 
IČO: 07678240 

2 540 000,- Kč bez DPH 1. 

E3 

CLINITEX s.r.o. 

Sídlo: Vratimovská 672/42, 718 00 Ostrava 
IČO: 26869551 

4 075 000,- Kč bez DPH 7. 

E4 
Attack Promotion s.r.o. 
Sídlo: Hyacintová 3222/10, 106 00 Praha 10 
IČO: 27176100 

2 878 000,- Kč bez DPH 3. 

E5 
Ing. Slavka Kylarová 
Sídlo: Podle Náhonu 3224/67, 141 00 Praha 
IČO: 05045967 

2 950 000,- Kč bez DPH 4. 

E6 
Trade Wings, spol. s r.o. 
Sídlo: Tovární kolonie 1268, 691 41 Břeclav 
IČO: 27739872 

3 225 000,- Kč bez DPH 5. 

E7 
4M SYSTEMS a.s. 
Sídlo: Slezanů 2296/9, 169 00 Praha 
IČO: 03670091 

2 835 000,- Kč bez DPH 2. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

LiLLi Design s.r.o. 

Sídlo: Karlštejnská 149, 267 18 Hlásná Třebaň 
IČO: 07678240 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 



4 

Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 20. 1. 2022 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 19. 1. 2022 

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 17. 1. 2022 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 20. 1. 2022 

Výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 19. 1. 2022 

DALŠÍ INFORMACE: 
Zadavatel zaslal dodavateli žádost o objasnění nabídky dne 8. 2. 2022. Dodavatel dne 8. 2. 2022 objasnil 

nesrovnalost v nabídce.  

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele LiLLi Design s.r.o., se sídlem 

Karlštejnská 149, 267 18 Hlásná Třebaň, IČO: 07678240, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou 

cenu ze všech účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

V Plzni 

 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Podpis 

1. 

 

 

Mgr. Daniela Procházková 

 

 

vedoucí právního oddělení, 

CNPK 
 

2. 

 

 

Jan Kronďák 

 

 

odborný referent, CNPK  

3. 

 

 

Ing. Petr Stehlík 

 

 

vedoucí úseku ekonomických 

činností, ZZSPK 
 

4. 

 

 

Mgr. Jana Průchová 

 

 

hlavní sestra, ZZSPK  

 


		2022-02-10T13:05:31+0100
	Daniela Procházková


		2022-02-10T13:08:32+0100
	Jan Kronďák


		2022-02-10T13:55:39+0100
	Mgr. Jana Průchová


		2022-02-11T07:13:20+0100
	Ing. Petr Stehlík




